Nome E-mail N2 USP
Ana Luisa Guimaraes de Carvalho analuisagdc@usp.br 11512436
Daniely Nascimento Marreira Dantas danielydantas@usp.br 11879262
Davi Corréa Renné davirenno@usp.br 11763746
Eduarda Umbelina Pinheiro Kamijo de Moraes eduarda.umbelina@usp.br 11761894
Eduardo Almeida Santos eduardo.almeida2002@usp.br 11816571
GABRIEL HENRIQUE FERREIRA gabriel-henriquef@usp.br 11843022
Gabriela Beatriz Silvia Leite gabrielabeatrizsi@usp.br 11763767
Gabriela Bruck gabriela.bruck@usp.br 11916516
Gustavo de Carvalho Monteiro gustavomonteiro@usp.br 9839307
Henrique de mathias almeida henriguedemathiasalmeida@usp.br | 11763555
Henrique Pimenta Marcal henrique.marcal@usp.br 8927547
Jean Ricardo Viana jean.viana@usp.br 10718486
Jo&o Lopérgolo Urquiza joao.urquiza@usp.br 10764015
Lukas Moret Landi Silva lukas.moret@usp.br 11913840
MANOEL ALVES LEMOS NETO manoel.lemos@usp.br 11835350
Nicole Assad Gontijo Morais nicolegontijo28@usp.br 11736812
Pedro Zampieri Dandrea pedrozampieri@usp.br 11851758
Raissa Craveiro Costa raissacra@usp.br 11279902
Sabrina Galvonas Leon sabrinagalvonas@usp.br 11763600
Tiago dos Santos Neiva tiagoneivah@usp.br 11763691




